
1

г. Москва

предв. финал

1 02,11,278 02,12,016
барабанщик Петров Максим 1991

рулевой Балычев Виталий 1977

Чемеров Сергей 1972

Смирнов Виталий 1969

Лоенко Андрей 1971

Тихомиров Алексей 1992

Ершов Вадим 1990

Лебедев Андрей 1969

Шелегов Олег 1985

Стрельцов Сергей 1965

Иванов Алексей 1971

Ефимов Антон 1991

2 02,12,203 02,13,844
барабанщик Губайдуллина Оксана

рулевой Клячин Александр

Зайцев Дмитрий 1980

Федоров Виталий 1980

Гладков Дмитрий 1992

Прудников Сергей 1990

Сотников Евгений 1988

Кукушкин Андрей 1990

Сидоров Антон 1985

Филимоненков Денис 1992

Павловский Эдуард 1979

Андреев Игорь 1992

запасной Раков Дмитрий 1979

14 мая 2017 года                                                                                                  

"АТОМ" САЭС г. Десногорск

Место

"Шторм"

Фамилия, имя Год рождения

Технические результаты

чемпионата Москвы по гребле на лодках "Дракон"

(мужчины, женщины)

Д-10 дистанция 500 м мужчины

спорт. 

зван.
Организация

РЕЗУЛЬТАТ

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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3 02,15,524 02,13,878
барабанщик Лецева Анна 1977

рулевой Виноградов Владимир 1978

Виноградов Александр 1982

Копылов Дмитрий 1971

Каправчук Вячеслав 1972

Ермолаев Михаил 1970

Куклев Роман 1986

Косогов Сергей 1975

Диденко Сергей 1973

Касьянов Вячеслав 1985

Фетисов Николай 1972

Дубровский Владимир 1974

запасной Слука Дмитрий 1997

запасной Батов Владимир 1969

4 02,12,577 02,14,628
барабанщик Кузнецова Анна

рулевой Галстян Марина

Русаков Дмитрий 1980

Демин Олег 1986

Чаплыгин Максим 1990

Мальков Сергей 1986

Кутайцев Виталий 1967

Босак Иван 1986

Панфилов Федор 1989

Харунжин Максим 1985

Коржавый Николай 1979

Сбытов Дмитрий 1983

запасной Оленев-Сигачев Юрий 1996

запасной Слабоуз Андрей 1975

"Горыныч"

"Московские Драконы"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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5 02,14,303 02,15,132
барабанщик Бакулина Александра

рулевой Кожевников Виктор

Кайнихин Владимир 1986

Бакулин Алексей 1973

Зинин Денис 1969

Иванов Александр 1967

Афанасьев Владислав 1969

Дёмин Спиридон 1974

Калинов Андрей 1972

Цвикор Дмитрий 1974

Синюк Николай 1971

Бакулин Иван 1994

запасной Протасов Андрей 1973

запасной Солнцев Дмитрий 1967

6 02,17,755 02,15,401
барабанщик Федорова Вероника

рулевой Вересов Виктор

Иванов Альберт 1964

Меньшиков Владимир 1960

Зубков Николай 1957

Васильев Евгений 1975

Найко Илья 1994

Виноградов Денис 1991

Фомичев Дмитрий 1997

Яковлев Антон 1987

Николаев Артем 1979

Арефьев Олег 1974

запасной Кузахметов Игорь 1967

"Дельфин" г. Пушкино Московской области

СК "Викинг" - Сборная г. Вышний Волочек

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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7 02,17,308
барабанщик Моисеев Глеб 1998

рулевой Соловьев Максим 1995

Попов Михаил 1979

Демидов Дмитрий 1987

Галушка Александр 1983

Гранин Владислав 1998

Трошенков Алексей 1985

Гранин Игорь 1975

Дмитриев Илья 1999

Нелеп Виталий 1992

Зорнов Сергей 1993

Игнатьев Георгий 1992

запасной Степанов Георгий 1998

8-9 02,18,249
барабанщик Губайдуллина Оксана

рулевой Хроменков Виталий

Пянищук Михаил 2001

Кудришов Иван 1990

Крестинин Михаил 1983

Доброходов Максим 1988

Северин Алексей 1981

Устюгов Максим 2000

Раков Дмитрий 1979

Шибеко Ольга 1975

Поазнев Алексей 1980

Устюгов Владимир 1974

"АТОМ-II" САЭС г. Десногорск

НОРД-АВТО

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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8-9 02,18,368
барабанщик Грушихина Мария

рулевой Леонтьева Анна

Грушихин Владимир 1971

Коротчин Роман 1995

Рябев Евгений 1987

Осипенко Владислав 1996

Аверков Сергей 1986

Лебедев Михаил 1963

Тайлаков Сергей 1988

Зинкевич Игорь 1998

Курдов Олег 1998

Круглов Олег 1983

запасной Бахвалов Евгений 2000

запасной Горюнов Алексей 1999

10 02,22,181
барабанщик Чекулаева Екатерина 2000

рулевой Ковалев Сергей 1995

Кандидатов Алексей 1987

Федоров Константин 1988

Красильников Сергей 1991

Бойдаков Максим 1982

Магомедов Сабир 1989

Полионов Павел 1987

Артемьев Вячеслав 1963

Тихомиров Евгений 1990

Клопов Владимир 1989

Алексеев Сергей 1984

"DKC"

"Драконы Семи Холмов"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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1 02,16,200
барабанщик Грушихина Мария

рулевой Лебедев Михаил

Грушихин Владимир 1971

Коротчин Роман 1995

Рябев Евгений 1987

Смирнова Татьяна 1997

Антонова Лариса 1967

Тайлаков Сергей 1988

Зинкевич Игорь 1998

Курдов Олег 1998

Афонасенко Ольга 1987

Леонтьева Анна 1992

запасной Осипенко Владислав 1996

запасной Горюнов Алексей 1999

2 02,18,987
барабанщик Оленев-Сигачев Юрий 1996

рулевой Солоненков Сергей

Русаков Дмитрий 1980

Кузнецова Анна 1989

Чугунова Галина 1980

Мальков Сергей 1986

Кутайцев Виталий 1967

Босак Иван 1986

Панфилов Федор 1989

Харунжин Максим 1985

Галстян Марина 1983

Лецева Анна 1977

запасной Сбытов Дмитрий 1983

запасной Чаплыгин Максим 1990

"Драконы Семи Холмов"

Д-10 дистанция 500 м микс мужчины, женщины

"Московские Драконы"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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3 02,19,237
барабанщик Зинина Алина

рулевой Кожевников Виктор

Кайнихин Владимир 1986

Бакулин Алексей 1973

Зинин Денис 1969

Дёмин Спиридон 1972

Калинов Андрей 1974

Козуров Сергей 1973

Жужина Анастасия 1999

Курбакова Наталья 1972

Солнцева Лариса 1972

Соловьева Светлана 1974

запасной Деев Дмитрий 1974

запасной Протасов Андрей 1973

4 02,19,601
барабанщик Голиков Руслан 1992

рулевой Вересов Виктор 1998

Брыскин Анатолий 1986

Иванов Сергей 1984

Раев Дмитрий 1991

Тянтова Ирина 1983

Федорова Вероника 1972

Холодов Илья 1987

Юлдашев Юнус 1979

Куренков Алексей 1983

Холодова Анастасия 1995

Дерова Маргарита 1989

"Дельфин" г. Пушкино Московской области

"Затверечье"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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5 02,19,726
барабанщик Иванова Анастасия 1996

рулевой Соловьев Максим 1995

Попов Михаил 1979

Пендикайнен Эльвира 1992

Демидова Наталья 1979

Гранин Владислав 1998

Трошенков Алексей 1985

Гранин Игорь 1975

Тюрина Анна 1984

Нелеп Виталий 1992

Зорнов Сергей 1993

Колобкова Марина 1996

запасной Дьяконова Татьяна 1994

запасной Дмитриев Илья 1999

1 00,51,810 00,50,042
барабанщик Иванов Алексей 1971

рулевой Петров Максим 1991

Чемеров Сергей 1972

Смирнов Виталий 1969

Лоенко Андрей 1971

Тихомиров Алексей 1992

Балычев Виталий 1977

Лебедев Андрей 1969

Ершов Вадим 1990

Стрельцов Сергей 1965

Шелегов Олег 1985

Ефимов Антон 1991

Д-10 дистанция 200 м мужчины

НОРД-АВТО

"Шторм"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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2 00,52,211 00,51,491
барабанщик Губайдуллина Оксана

рулевой Клячин Александр

Зайцев Дмитрий 1980

Федоров Виталий 1980

Гладков Дмитрий 1992

Прудников Сергей 1990

Сотников Евгений 1988

Кукушкин Андрей 1990

Сидоров Антон 1985

Филимоненков Денис 1992

Павловский Эдуард 1979

Андреев Игорь 1992

запасной Раков Дмитрий 1979

3 00,52,690 00,52,348
барабанщик Кузнецова Анна

рулевой Галстян Марина

Русаков Дмитрий 1980

Демин Олег 1986

Чаплыгин Максим 1990

Мальков Сергей 1986

Кутайцев Виталий 1967

Босак Иван 1986

Панфилов Федор 1989

Харунжин Максим 1985

Коржавый Николай 1979

Сбытов Дмитрий 1983

запасной Оленев-Сигачев Юрий 1996

запасной Слабоуз Андрей 1975

"Московские Драконы"

"АТОМ" САЭС г. Десногорск

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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4 00,53,883 00,52,747
барабанщик Федорова Вероника

рулевой Вересов Виктор

Иванов Альберт 1964

Меньшиков Владимир 1960

Зубков Николай 1957

Васильев Евгений 1975

Найко Илья 1994

Виноградов Денис 1991

Фомичев Дмитрий 1997

Яковлев Антон 1987

Николаев Артем 1979

Арефьев Олег 1974

запасной Кузахметов Игорь 1967

запасной Булов Данила 1999

5 00,53,868 00,52,820
барабанщик Грушихина Мария

рулевой Леонтьева Анна

Грушихин Владимир 1971

Коротчин Роман 1995

Рябев Евгений 1987

Осипенко Владислав 1996

Аверков Сергей 1986

Лебедев Михаил 1963

Тайлаков Сергей 1988

Зинкевич Игорь 1998

Курдов Олег 1998

Круглов Олег 1983

запасной Бахвалов Евгений 2000

запасной Горюнов Алексей 1999

СК "Викинг" - Сборная г. Вышний Волочек

"Драконы Семи Холмов"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru



11

6 00,53,673 00,52,824
барабанщик Губайдуллина Оксана

рулевой Хроменков Виталий

Пянищук Михаил 2001

Кудришов Иван 1990

Крестинин Михаил 1983

Доброходов Максим 1988

Северин Алексей 1981

Устюгов Максим 2000

Раков Дмитрий 1979

Шибеко Ольга 1975

Поазнев Алексей 1980

Устюгов Владимир 1974

7 00,53,839 00,53,228
барабанщик Лецева Анна 1977

рулевой Виноградов Владимир 1978

Виноградов Александр 1982

Копылов Дмитрий 1971

Каправчук Вячеслав 1972

Ермолаев Михаил 1970

Куклев Роман 1986

Косогов Сергей 1975

Диденко Сергей 1973

Касьянов Вячеслав 1985

Фетисов Николай 1972

Дубровский Владимир 1974

запасной Слука Дмитрий 1997

запасной Батов Владимир 1969

"АТОМ-II" САЭС г. Десногорск

"Горыныч"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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8-9 00,54,061
барабанщик Чекулаева Екатерина 2000

рулевой Ковалев Сергей 1995

Кандидатов Алексей 1987

Федоров Константин 1988

Красильников Сергей 1991

Бойдаков Максим 1982

Магомедов Сабир 1989

Полионов Павел 1987

Артемьев Вячеслав 1963

Тихомиров Евгений 1990

Клопов Владимир 1989

Алексеев Сергей 1984

8-9 00,53,868
барабанщик Грушихина Мария

рулевой Леонтьева Анна

Грушихин Владимир 1971

Коротчин Роман 1995

Рябев Евгений 1987

Осипенко Владислав 1996

Аверков Сергей 1986

Лебедев Михаил 1963

Тайлаков Сергей 1988

Зинкевич Игорь 1998

Курдов Олег 1998

Круглов Олег 1983

запасной Бахвалов Евгений 2000

запасной Горюнов Алексей 1999

"Драконы Семи Холмов"

"DKC"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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10-11 00,54,621
барабанщик Зинина Алина

рулевой Кожевников Виктор

Протасова Марина 1978

Жужина Анастасия 1999

Курбакова Наталья 1972

Черных Юлия 1976

Финатова Ирина 1977

Донская Екатерина 1981

Солнцева Лариса 1972

Соловьева Светлана 1974

Колыхалова Марина 1979

Балякина Ирина 1975

10-11 00,54,000
барабанщик Моисеев Глеб 1998

рулевой Соловьев Максим 1995

Попов Михаил 1979

Демидов Дмитрий 1987

Галушка Александр 1983

Гранин Владислав 1998

Трошенков Алексей 1985

Гранин Игорь 1975

Дмитриев Илья 1999

Нелеп Виталий 1992

Зорнов Сергей 1993

Степанов Георгий 1998

запасной Игнатьев Георгий 1992

"Дельфин" г. Пушкино Московской области

НОРД-АВТО

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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1 00,58,884
барабанщик Иванова Анастасия 1996

рулевой Соловьев Максим 1995

Дьяконова Татьяна 1994

Колобкова Марина 1996

Тянтова Ирина 1983

Федорова Вероника 1972

Жукова Алена 1998

Тюрина Анна 1984

Пендикайнен Эльвира 1992

Холодова Анастасия 1995

Дерова Маргарита 1989

Соколова Александра 1997

запасной Демидова Наталья 1979

2 01,00,317
барабанщик Грушихина Мария

рулевой Лебедев Михаил

Наумова Анна 1967

Костюченко Ксения 1998

Никопорец Екатерина 1999

Смирнова Татьяна 1997

Антонова Лариса 1967

Полумыскина Мария 1996

Губаненкова Анастасия 1995

Гришанина Оксана 1998

Винокурова Александра 1999

Кривоносова Татьяна 1997

"Драконы Семи Холмов"

Д-10 дистанция 200 м  женщины

"Ракета"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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3 01,00,504
барабанщик Зинина Алина

рулевой Кожевников Виктор

Протасова Марина 1978

Жужина Анастасия 1999

Курбакова Наталья 1972

Черных Юлия 1976

Финатова Ирина 1977

Донская Екатерина 1981

Солнцева Лариса 1972

Соловьева Светлана 1974

Колыхалова Марина 1979

Балякина Ирина 1975

4 01,01,557
барабанщик Оленев-Сигачев Юрий 1996

рулевой Солоненков Сергей

Кузнецова Анна 1989

Ковалева Лидия 1994

Чучинова Галина 1980

Давыдова Ксения 1983

Сайед Виктория 1975

Галстян Марина 1983

Ан Эльвира 1982

Лецева Анна 1977

Леонтьева Анна 1992

Гузеева Наталья 1983

"Дельфин" г. Пушкино Московской области

"Московские Драконы"

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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1 00,53,242
барабанщик Грушихина Мария

рулевой Лебедев Михаил

Грушихин Владимир 1971

Коротчин Роман 1995

Рябев Евгений 1987

Смирнова Татьяна 1997

Антонова Лариса 1967

Тайлаков Сергей 1988

Зинкевич Игорь 1998

Курдов Олег 1998

Афонасенко Ольга 1987

Леонтьева Анна 1992

запасной Осипенко Владислав 1996

запасной Горюнов Алексей 1999

2 00,54,247
барабанщик Зинина Алина

рулевой Кожевников Виктор

Кайнихин Владимир 1986

Бакулин Алексей 1973

Зинин Денис 1969

Дёмин Спиридон 1972

Калинов Андрей 1974

Козуров Сергей 1973

Финатова Ирина 1977

Протасова Марина 1978

Колыхаова Марина 1979

Донская Екатерина 1981

запасной Деев Дмитрий 1974

запасной Протасов Андрей 1973

"Драконы Семи Холмов"

"Дельфин" г. Пушкино Московской области

Д-10 дистанция 200 м  микс мужчины, женщины

Региональная спортивная общественная организация

"Федерация гребли на байдарках и каноэ города Москвы"

www.moscanoe.ru
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3 00,54,360
барабанщик Голиков Руслан 1992

рулевой Вересов Виктор 1998

Брыскин Анатолий 1986

Иванов Сергей 1984

Раев Дмитрий 1991

Тянтова Ирина 1983

Федорова Вероника 1972

Холодов Илья 1987

Юлдашев Юнус 1979

Куренков Алексей 1983

Холодова Анастасия 1995

Дерова Маргарита 1989

4 00,54,900
барабанщик Иванова Анастасия 1996

рулевой Соловьев Максим 1995

Попов Михаил 1979

Пендикайнен Эльвира 1992

Демидова Наталья 1979

Гранин Владислав 1998

Трошенков Алексей 1985

Гранин Игорь 1975

Тюрина Анна 1984

Моисеев Глеб 1984

Зорнов Сергей 1993

Колобкова Марина 1996

запасной Дьяконова Татьяна 1994

запасной Дмитриев Илья 1999

"Затверечье"

НОРД-АВТО
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барабанщик Оленев-Сигачев Юрий 1996

рулевой Солоненков Сергей

Русаков Дмитрий 1980

Кузнецова Анна 1989

Ковалева Лидия 1994

Чаплыгин Максим 1990

Демин Олег 1986

Босак Иван 1986

Панфилов Федор 1989

Харунжин Максим 1985

Галстян Марина 1983

Лецева Анна 1977

запасной Сбытов Дмитрий 1983

запасной Мальков Сергей 1986

Коржавый Николай 1979

Главный судья соревнований Сердечный Д. А.
Судья Второй категории

Главный секретарь соревнований Тарасова Т.Г.
Судья Первой категории

"Московские Драконы"

Региональная спортивная общественная организация
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